[+ F

CAFE&RESTAURANTJ

Mittwoch — Samstag ab 12:00 Uhr wochentlich wechselnde Tagesgerichte

Vorspeise und Suppe

Brot & Dip

2erlei Gebackenes — hell & dunkel / 2erlei Aufstrich 5,9
Tri Bruschetta

Gerostetes Brot / Parmesan / Rucola 6,9
Blattsalate

Bunte Friihlingssalate / Rohkost / Kerne / Hausdressing 7,9

Gebackener Ziegenkase
Filoteig / eingekochter Apfel / Feldsalat / Tamarindensauce 12,9

Mediterraner Sandwich
Spinat / Fetakése / Rucola / Tomate 10,5

Ceasar’s Romana Salad
Romana Salatherzen / Crispy Chicken / Ceasar’s Dressing / Parmesan 12,9

Tomatensuppe

Barlauch Pesto 7,9
Zwiebelsuppe

Krauter / Késestange 6,9

Allergene konnen gerne beim Service erfragt werden. Wir konnen keine Kreuzkontaminationen ausschlief3en.



UNNGGE

CAFE ESTAURANT A4

Hauptginge

Spinatknodel
Krautersaitlinge / Schmorzwiebeln / getrocknete Tomaten /
Parmesan

Krosse Maispoularde Spicy Orange
Ofenkartoffeln / SiiBer Chili Rahm / Pimentos

Frische Tagliatelle
Spinat / Cherrytomaten / Rahm / Parmesan

Schnoggel’s Burger
180g dry aged Beef / Burger Mayo / BBQ Sauce / Schmorzwiebel /
Cheddar / Salat / Gurke / Tomate / Ofenkartoffeln

Schnitzel vom Landschwein
Kartoffelstampf & Gurkensalat / Preiselbeer Schmand

Dessert

Affogato al caffe
Doppelter Espresso / Vanille Eis

Créme Brullée
Gebrannte Vanillecreme

Warmes Schokoladenkiichlein
Fliissiger Kern / Mandeleis

15,9

19,9

14,9

18,9

20,9

5,5

7,5

9,0

Allergene konnen gerne beim Service erfragt werden. Wir konnen keine Kreuzkontaminationen ausschlie3en.



