

Mittwoch - Samstag ab 12:00 Uhr wöchentlich wechselnde Tagesgerichte

Vorspeise und Suppe

Brot & Dip	括精制 生
2erlei Gebackenes – hell & dunkel / 2erlei Aufstrich	5,9
Tri Bruschetta	
Geröstetes Brot / Parmesan / Rucola	6,9
Blattsalate	
Bunte Frühlingssalate / Rohkost / Kerne / Hausdressing	7,9
Gebackener Ziegenkäse	
Filoteig / eingekochter Apfel / Feldsalat / Tamarindensauce	12,9
Mediterraner Sandwich	
Spinat / Fetakäse / Rucola / Tomate	10,5
Ceasar's Romana Salad	
Romana Salatherzen / Crispy Chicken / Ceasar's Dressing / Parmesan	12,9
Tomatensuppe	
Bärlauch Pesto	7,9
Zwiebelsuppe	
Kräuter / Käsestange	6,9

Allergene können gerne beim Service erfragt werden. Wir können keine Kreuzkontaminationen ausschließen.



Hauptgänge

Spinatknödel	
Kräutersaitlinge / Schmorzwiebeln / getrocknete Tomaten / Parmesan	15,9
Krosse Maispoularde Spicy Orange	
Ofenkartoffeln / Süßer Chili Rahm / Pimentos	19,9
Frische Tagliatelle	
Spinat / Cherrytomaten / Rahm / Parmesan	14,9
Schnöggel's Burger	A Comment
180g dry aged Beef / Burger Mayo / BBQ Sauce / Schmorzwiebel /	
Cheddar / Salat / Gurke / Tomate / Ofenkartoffeln	18,9
Schnitzel vom Landschwein	
Kartoffelstampf & Gurkensalat / Preiselbeer Schmand	20,9
<u>Dessert</u>	
Affogato al caffè	
Doppelter Espresso / Vanille Eis	5,5
Créme Brullée	
Gebrannte Vanillecreme	7,5
Warmes Schokoladenküchlein	
Flüssiger Kern / Mandeleis	9,0